1

 UnB   Educação a Distância |

RETIFICAÇÃO - CANDIDATOS SELECIONADOS NA 2ª ETAPA (FINAL) DO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

EDITAL Nº 01/2014

O Curso de Licenciatura em Música a Distância torna público o resultado final do

Processo Seletivo de Tutores Presenciais para Cadastro Reserva, conforme Edital nº

01/2014. A lista está polo de apoio presencial e ordem de classificação.

ACRELÂNDIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FLÁVIA ARAÚJO DOS SANTOS

IPATINGA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 EMILIO ELIAS FERREIRA

2 JHONY DE OLIVEIRA BERNARDO

PORTO NACIONAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 BRUNO BARRETO AMORIM CAMPOS

2 ESLI BARBOSA DE SOUZA

RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FRANKLIN THEREZINO PINHEIRO DA SILVA SOBRINHO

SENA MADUREIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JANIO CARLOS RAMOS TEIXEIRA

Brasília, 27 de fevereiro de 2014.